
Accessory for Home Connect
KSZ10HC00

Техническа информация
размери на опакован уред (В х Ш х Д): .............. 75 x 200 x 235 mm
размери на палета: ............................................ 100.0 x 80.0 x 120.0
стандартен брой единици за палет: .............................................160
Нето тегло: ................................................................................0.5 kg
Бруто тегло: .............................................................................. 0.6 kg
EAN код: ....................................................................4242002853680
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